
UCHWAŁA NR 6/2021 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej - celowej na potrzeby promocji Członków 

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą 

w Rybniku podczas Festiwalu Krainy Górnej Odry 

 
 
Działając na podstawie § 17 ust. 1 pkt g) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku  
 
 
 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Ogólne Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ustala się wysokość dodatkowej składki członkowskiej – celowej dla niżej wymienionych członków 

rzeczywistych Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Rybniku w następujących kwotach:  

 

Miasto Jastrzębie-Zdrój - 23 002,00 zł 

Gmina Krzyżanowice - 32 648,00 zł 

Gmina Kuźnia Raciborska -   7 420,00 zł 

Miasto Racibórz - 30 422,00 zł 

Miasto Rybnik - 37 100,00 zł 

Miasto Żory - 33 390,00 zł 

Powiat Wodzisławski - 28 196,00 zł 

 

2. Składka członkowska – celowa zostanie przeznaczona na potrzeby promocji Członków Związku 

Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku podczas 

Festiwalu Krainy Górnej Odry. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się członków rzeczywistych do zabezpieczenia składek, o których mowa w  § 1 ust. 1 

uchwały, w budżetach JST na rok 2021. 

 

 



§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Związku do określenia w drodze uchwały terminu płatności składki 

członkowskiej - celowej na potrzeby promocji Członków Zarządu podczas Festiwalu Krainy Górnej Odry. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
  Sekretarz:   

 
(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego  
z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Mieczysław Kieca 
 

 

 

 


